UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KIM SƠN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HÔỊ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Sơn,  ngày      tháng 03 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban Tổ chức Lễ phát động toàn dân

 tập luyện môn bơi phòng, chống đuối nước năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM SƠN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Thực hiện Kế hoạch số 17/KH-UBND ngày 18/02/2020 của UBND tỉnh

Ninh Bình về việc tổ chức Lễ phát động toàn dân tập luyện môn bơi phòng, chống

đuối nước và Giải bơi học sinh, thiếu niên, nhi đồng “Đường đua xanh” năm 2020

trên địa bàn tỉnh.

 Xét đề nghị của Phòng Văn hoá và Thông tin huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Lễ phát động toàn dân tập luyện môn bơi

phòng, chống đuối nước năm 2020, gồm các ông (bà) có tên sau:

I. Trưởng ban

1. Ông Hoàng Văn Phương, Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng Ban.

II. Phó Trưởng ban

1. Ông Phạm Văn Sang, Trưởng phòng VH&TT huyện - Phó Trưởng Ban

Thường trực.

 2. Ông Trần Văn Đoàn, Giám đốc Trung tâm VHTT-TT huyện - Phó

Trưởng Ban.

III. Ủy viên

1. Ông Đỗ Quốc Quân, Trưởng phòng TC- KH huyện.

2. Bà Trần Thị Thu Hương, Bí thư Huyện đoàn.

3. Bà Đinh Thị Thu Hà, Trưởng phòng Y tế huyện.

4. Bà Hà Thị Lợi, Phó Trưởng Phòng GD&ĐT huyện.

5. Ông Bùi Sỹ Năng, Phó Trưởng phòng Lao động- TB&XH huyện.

6. Ông Phạm Văn Tăng, Phó Trưởng phòng VH&TT huyện.

7. Bà Bùi Thị Lan, Trưởng đài Truyền thanh huyện.

8. Ông Mai Tiến Dũng, Phó Giám đốc Trung tâm VHTT-TT huyện.

9. Ông Bùi Xuân Thủy, Phó Trưởng Công an huyện.

10. Mời ông Nguyễn Anh Dũng, Giám đốc Bệnh viện Đa khoa huyện.

11. Ông Phạm Văn Mạnh, Chủ tịch UBND xã Thượng Kiệm.

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ:

- Xây dựng kế hoạch, nội dung chương trình tổ chức Lễ phát động toàn

dân tập luyện môn bơi phòng, chống đuối nước năm 2020 cấp huyện đảm bảo an

toàn, hiệu quả và tiết kiệm. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban Tổ chức do

Trưởng Ban phân công. Đồng thời ban hành các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn tổ

chức Lễ phát động toàn dân tập luyện môn bơi phòng, chống đuối nước năm 2020

ở các cấp.

- Tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các thành viên Ban

Tổ chức có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở VH&TT tỉnh NB;

- CT, PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Phương

		2020-03-12T15:07:23+0700

		2020-03-16T09:05:28+0700

		2020-03-16T09:05:28+0700

		2020-03-16T09:05:28+0700